
41 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO 

-AVISO DE LICITAÇAO 

Pregão n° 2020.01.16.1 

CNPJ NO 07.595.572/0001-00 
Rua José Alves Pimentel, n° 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223 



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade • Pregão 

Tipo • Menor Preço 

Edital N° 2020.01.16.1 

Objeto da Licitação: Aquisição de armações e lentes corretivas visuais (óculos) destinadas a 
doações para pessoas em vulnerabilidade social no Município de Farias Brito/CE, através da 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Farias Brito comunica aos interessados que no 
dia 30 de Janeiro de 2020 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de 
Licitação, localizada a Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito - CE, estará recebendo 
Envelopes de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo 
objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão 
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no endereço acima mencionado, a 
partir da publicação deste Aviso, em horário normal de expediente, ou através dos endereços 
eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas 
através do telefone (88)35441569. 

Farias Brito/CE, 16 de Janeiro de 2020 

v0»J 
Luclessian Calixto da Silva Alves 
Pregoeiro(a) Oficial do Municipio 

CNPJ NO 07.595.572/0001· 00 
Rua José Alves Pimentel, n° 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223 



43 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO· AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão N° 2020.01.16.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei no 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade 
Pregão N° 2020.01 .16.1, cuja abertura está prevista para o dia 30 de Janeiro de 2020 às 
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de armações e lentes corretivas visuais (óculos) 
destinadas a doações para pessoas em vulnerabilidade social no Municlpio de Farias 
Brito/CE, através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no 
Edital Convocatório. 

Farias Brito/CE, 16 de Janeiro de 2020. 

~~ 
Luclessian Calixto da Silva Alves 

Responsável pela Publicação 

CNPJ NO 07.595.572/ 0001-00 
Rua José Alves Pim entel, no 87 - Centro - CEP: 63.185- 000 - TEL.: (88)35441223 



PE 2020.01 .16.1 - Prefeitura Munictpal de Fanas Brno Ceará https: www.fariasbrito.ce.gov.br'?licita farias brito-pe-2020-0 .. 

ofl 

• 

(https://www. farfasbnto.ce gov.br) 

PE 2020.01.16.1 

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO: 

Número PE 2020.01.16 1 

Publlcaçlo 16/ 01/2020 

Abertura 30/ 01/2020 

Modalidade 

Sltueçio Aberta 

OBJETO: 

Aqulsiçio de armações e lentes corretrvas visuais (óculos) destinadas a doações para pessoas em vulnerabilidade social no Municfpio de 

Farias Brito/ CE, através da Secretaria Municipal de Saúde 

ARQUIVOS PARA OOWNLOAD: 

Abaixo os arquivos da Llcltaçllo 

Anno 1- Ttrmo dt Reftr6nc'• (httpsJiwww.ftnasbrno.ce.aov br/Wp·contenlluplotd$/ZOZO/ Ol/Anexo·I·Ttrmo·dt·Refer6ncla.pdf) 

Anexo 111 Propo111 Padromztda (https:/lwww ftnnbnto.ce aov br/Wp·contenl/uploads/ZOZ0/01/Anexo-III·Proposta·Padronrztdi·Z.pdf) 

Anexo IV - Mlnutt do Contrato (httpsJ/www farlasbnto.ce.aov br/Wp·contenl/uploads/ZOZ0/01/Anexo·IV·Minutt·do·Contrato·Z.pdf) 

Edital (https:/lwwwJanasbnto.ce aov br Wp·contentluploads/ZOZ0/01/Editll·l pdf) 

44 

f 710 I 2020 16:50 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRif 3 I ANO XII N°0 I 2 I FORTALEZA, 17 DE JANEIRO DE 2020 

Estado do CurA- Prtftirun \luniCJpal dt Jardim - \\ I o dt I lctraçlo- Prtglo n° 2020.01.16.1. O Pregoeiro Oficial do MW11Cip10 de Jnrd1m, Estado do 
Ceara. toma pubhco que cswa rcalJ7.ando. na sede do~ Prefeitura. ccrtnrnc hcn.:~tono. na modalidade Pregão n• ::!020 OI 16 I, do upo Presencial, CUJO objeto 
é o contJUtaç4o de Microempresas- ME ou Empresas de Pequeno Porte- l'PP (Lei n 123 '2006 e Le1 Complementar n• 147/2014), para fornecimento de 
ox1gémo gas med•cmal, desunado ao atendimento das necess1dade~ da Secretana ~1umc1pal de Saude de Jnrdun C c. conlorme ~pec•ficaçOes apresentadas 
JUnto ao l'd1tal Convocatóno e seus anexos. com recebimento dos en,elopes contendo as propostas comercum e a documentação de hab1htaçdo mnrcado 
para o d1a 30 .te Jane1ro de 2020. ll~ 09 00 horas M111ores mformaçoes e entrega de cdllaJs, na ede da Com1ss!o Permanente de L•c•taçdo, suo na Rua Leonel 
Alcncnr n 370 - Centro, JardmvCI· no horano de 07 30 6J li 30 horas Jnformaçoes podcrdo ser obtidas amda pelo telefone (88)3SSS-J7n JndlllliCE, 
16 dt Janeiro dt 2020. \lbtno Pmhrlro Torru '\rto - Prrgorlro Oficial do \1un1clplo . . .. ... .. . 
E 'TADO DO CEi\R\ - PREFEITl R\ \I L ~ICIPAL DE PIRE FERREIR \ -A\ ISO DE LICITAÇ\0- PREG \O PRESE:"\Cit\L ;-.• 
0-lPPOI/2020- A Secretana Mun1c1pal de Educação da P\1PF toma publico o Pregão Presenc1nl N' 04PPOII2020. referente a Aqui!lçlo dt &lneros 
allmrntlclos destinado• a compor • merenda escolar dos alunos da Rede Pública de Ensino do Munlclplo dt Plru Ftrrrln-CE, marcado para o 
d1a 30 dt J.nrlro dr 2020 na sede dn PMPF. Jocnhzndo na Rua Mar1n Antuso Soares Passos, S/N°, as 09h30min. Para oquJSIÇdo de cóp1as do Ednnl , os 
mteressado~ de\ erGo dmg1r-~e n sede da PMPF no período de 08h 6J 13h em d1as de exped1entc normo.l a partir da data da publicoçGo deste AVISO ou acessar 
o Lndereço Llctrôntco bup llmymcmJos tcc: ce,gov bri!Jcl!qcoes oy bups /Jitcuacoes p1rcsfcrrma ce I!Oy br Plru Frrrelr•-CE, 16 dt Jantfro dt 2020. 
Sim ia Ltdl la\ aru Tlmbó- Pregoeira Ofid•l. 

" ....... . 
EST \DO 00 CE.\R.\- c ,\\1\R.\ \ll 'dCII'AL DE fRECIIt:JRJ 11,\ -t\ \I O DE LICITi\Ç.\0-1 mt\DA DE PREÇO ;-.;• 1701.0112020 - A 
Com1ssao Pcrmanc:ntc de LICJtaçllo. Jocohzada na Praça Lauro Ponela, S ~· Centro, toma publico o Edttal de Tomada de Preços N" 170 I O I '2020, CUJO 
ObJCIO e a l'rut•çlo dr ~u' IÇO~ dt filmagem, lraot mlsslo ao 'i~ o dia r'dlo, Jlrlvaçlo em mldia de 0\ D-R, sem tdlçlo, pan 1rquh o d1 dman 
t tdlçlo t grA• açlo do m1ter-ial produzido em formato(\\ \.1\ ou i\\ 1), para lncluslo no sltt, das seu6e ordln1rlas, ntnordldrlaJ, solene , 
audifnciu pública• t ussllu d1 C'lman \lun1cipal dt Frerhtirlllhi-Cl. que reahZóll-se-â no d1a 04 dt F r' erriro dt 2020, h 09h30min. Refendo 
l:d1tal poder.! "<!r adqumdo no endereço aci.ITia. no bor.lno de C:'<pedJente 110 pubhco. das 08h 6J t2h e no S1uo bups '11Cit:!Cots tcc: ce Koy br• f'recbelrinha
CE, 17 de J1nt1ro dr 2020. \n1 C lua Uma dr \gu11r- Pruldrnlt da ComiSJio dr Uritaçlo . 

... . . . ... 
Esladn do Cu r'- Prtfrltura \lun1ripal dr llo Benedito- '' IJo de Udtaçlo- PrtgAo Elttrónico ...,. 10.00112020. O Pregoc1ro Mumc1pnltoma 
pubhco para conhec1mento dos mteressados que renhzara o Pregdo Elctron~co ObJetlvll/ldo a perm1ssâo de darel!o real de uso de esp11ço pubhco, oneroso 
e em cartlter prccâno. para e"<ploraçdo comercial c"Cclus1va do espaço no evento denommado "Carnaval do Stlo Benedno :!020" Entrega das propostas a 
pan1r do d1a 20/0 I '2020 AS 09h Abertura das proposta:; 30 de Jane1ro de 2020 as 09h, no s1110 "'"'"' lic1tacoes-c com br O edital c seus anc'ICOS encontrlliTl· 
se d1spon~vc•s nn Sede da Com1ssâo de l.iCitaçOes loco.l1zada à Rua Paulo Marques, n• 378, Centro- CEP 62 370-000 SJo Bencdno- CL, das 08 00 as 
12 00 horas ou pelo SitiO eletrôniCO do Tnbunal de Contas do Estado do Ceara (TCf1CE) e www lic1tacocs-e com br Slo Benrdllo/CE. 16 dt Janeiro de 
2020. Ronaldo Lobo Oamasceno - Pregoeiro. 

• •••••••• 
Estado do Curâ- Prdrltura Munlrlpa l dr Paracuru- ''' ho dt L.lthll~lo- Prt&Ao Eletrllnl~o , • 05.00312020-PERP. O Pregoeiro do Prefenura 
Mumc1pal de l'aracuru Cear6. tomo pubhco. para conhcc1mcnto dos mtcressados que no prOx1mo d1a 03 de rcverc1ro de :!020. 1\s 09h (nove horas), 
por me1o do sitio .. ww\\o hc1tacocs-e com br' . estara rcal1zando hc1taçtlo no modohdndc Pregao ClctrônJco, crnerao de JUI@amento Menor Preço por Lote, 
tombado sob o n• OS ()()),'2020-PERP com fins oo Registro de Preços para futura e eventuallocaçao de vclculos desurtados ao transporte escolar do Rede 
Mumc1pal t Estadual de Ensmo para o Ano 1 cuvo 2020. Junto a Secretana de Fducaçllo do Mumc1p1o de Paracuru -CE, o qual encontJU-se na mtegra nn 
Sede da Com1ssâo. situada a Rua Coronel .\1meles, n• 07, Centro- l'arocunliCc- CEP 62 680-000 MaJores mformaçOes no endereço Citado, pelo Fone 
(85) 3344 8802, no horano de 08 OOh il5 12 OOh ou pelo slle hnp nmumc1p1os tce ce gov br O Pregoeiro. .. . .... ... 
t.Jtado do C uni- Prefrllura \luniclpal de Pedra Branca- ''bo de Llcllaçlo- Prej!IO Pruenrlal , . 01112020fPP. A Com1ssão de LICitaçAo dn 
Prefenura do Mun1clp1o de Pedra Branca-C E. torna publico, para conhecimento do) Interessados que no d1a 30 de Jane1ro de 2020, 6J 08 30 horas. no Setor 
de L1Citaç4o da Prefcnura, localiZada i Rua Furtunato S1lva. ' n, Centro. Pedra Branca/C E, estari realizando lic1taçao na modalidade Pregao Prescncaal. 
tombado sob o r-;• 011120201PP. com o segumte obJeto aqu•s•çdo de medicamentos, de forma parcelada, para atender as necess1dadcs dos PSF's e llosp1tal 
MuniCipal. de responsabilidade da Secretaria Mun1t1pal de Saude do Mumc1p1o de Pedra Branca, de acordo com as espec1ficaçOes constantes do Anexo 
I (Termo de Refcrênc•a), parte mteifllllle do Ed1tal Jusuf1cat1va 01ante da enorme demanda de pacientes que procuram o lio)pllal necessano se faz e 
aqu•s•çtlo de medicamentos O prazo do contJUto será da data de assmarura ou! 31 1 121'2020 e esuma-se no valor de RS 6 097 657,17 O quol enconua-se na 
Integra no Setor da Com1ssão Permanente de L1C1taçllo, no endereço ac1ma Citado, fone O 88-2101 1492, no horAno de 08 OOh is 12 OOh e dii.S 14 OOh u 
17 OOh e no Sllc do TCL~ hnps /iwv.w tce ce gov br• \nnt Everlint de OI h tira Almr•d•- Pngoein . 

... ... ... 
Estado do CurA - Preftllura \1unirlpal dt farias Brito- A\ l,o dt LirltaçAo- Pre&lo l'i"2020.0I.J6.1. A Pregoe1ru Oficial do Municlp10 de Fartas 
BntoiCI toma pubhco que scnl re:~hzado Certame L1c1tatOno na modal1dade Pre@fto Presencio.! Objeto Aqu131çdo de nrmaçOes c lentes corrcuvii.S v1suo•s 
(óculos) dcstmadas a doações para pessoas em vulnerab•hdade soc•nl no Mumcip1o de fnnas Bnto/CF., arraves do Secrctana Mun1c1pal de Saúde Dato 
e llorano da Abertura 30 de Jane1ro de 2020, às 09 00 horas Os mtereSSildos poderao ler e obter o texto mtcgrnl do edital e todllS as mformnçoes sobre 
a llc•taçllo na sede do CPl ., Sito 6 RWl José Alves P1mcntel , n• 87. Centro. F11ruu Brn01CE, em horóno normal de expediente. ou ouavc:s dos endereços 
cletrômcos ww\\o fonosbnto c e gov br c w·ww tcc ce gov br Mn1orcs lnlormaçOes pelo fone (88) 3544-1569 r ar lu Brito/C•:. I 6 de Janeiro dr 2020. 
Luclrulan C'alhlo da !-.ih a A h u- Prt&otlr• Oficial. . ........ . 
lsrado do Cu ri- Prtftlrura \lunlcipal dr Juds- '' Jso de R r• ogaçlo- Preglo t:lttrllnlro "i" 00312019- S\IE. O l\lumclp10 de Jucás, por mc10 da 
Com1ssdo de: L1c11açâo. torna publico c para conhecimento d~ hc1tanth c de quem maas possa mteressar que a licitação suprnrnenc1onada. que tem por objeto 
aqul!lçào de gcneros allmenuc•os. destinados ao atendimento dos prograrnos de dJstrlbu•çAo de merenda c:scolnr da Rede Publica de Educaçdo do Mumcip10 
de Juc:ls C li, conforme Termo de Referência em ane"Co, li11 revogada, tendo em v1~18 o Art 49 da Le1 n• 8 666193 e considerando as reeomendaçOes e"<aradns 
no Parecer do Setor Jund1co. que: v1slumbrou talhas no ! 'dual c ~eus ane"<os. do certnrnc e. haJa v1sta o desencontro de mlormnçOes venficado com relação 
ao Decreto n· lO 0:!4 de 20 de Setembro de 2019. culm1nando com falhas que \1rllliT1 a comprometer o entendimento e lisuro do processo Juri, Ce, IS dt 
Janeiro de 2020. Jo f Edne) dtO ti• rira- Pruldentt da Comi lo Permanente de Llcllaçlo . ... ... .. . 
ES11do do ( uri- Prrrtllun \lunlc1pal dr ltapajf- \\ISO dr Llcltaçlo- PregAo llrtrllnico ~· 2020.01.13.1-PE RP. O Pregoeiro dn Prefeitura 
Mumcapal de ltnpnJC- Ceara, toma publico, para conhecimento dos Interessados, que: no prox1mo d1a 30 de Jane1ro de 2020. as lO OOh (dez horas), horâno 
de Bras! lia/OI , estará rca.hzando hc1taçfto. nn modalidade l'regâo 1-.ietrómco, cnttno de JUlgamento Menor Preço por Lote, tombo~do sob o n• 2020 O 1 t 3 t
Pl RP. com fins ao Reg1stro de Preço nsando a aqUISIÇ~o de gi!ncros aliment1c1os destinados 11 merenda escolar do Mumcfp1o de ltapaJt-CE, o qual 
encontra-se na Integra na Sede da Com1ss!o, SIIUilda a Av Antomo l'c:rc•ra de Melo, 353, Pe L•ma. ltapaJt, Ceara Ma1ores lnformoçOes s1te bllcomprns 
org br clou no endereço c1tado c pelo fone 085 3346-1015, no borúno de 08 OOh 6J 12 OOh ou pelo sue wwo,, tem cc gov br Jou \11c Do.,. ri Trluira 
ALtudo "rio - Prrgorlro. 

• •••••••• 
Eitado do Cu ri- Prefeitura Municipal de Perelro- "' lso dt l.lcltaçlo- Carta Convite N" 16.01.0212020. A Com1ssão de LICitaçfto da Prefeitura 
MWliCipal de Pcrc1ro localizada na Avcmdn João Terce1ro de Souzu. n• 421, Centro. Pere1ro-Ce, comun1ca aos Interessados que no d111 28 de Jnne•ro de 2020, 
as 08 30 horas Choráno local), abnnl licltaÇ4o na modBltdadc Carta Con~1te n• 16 OI 0212020, CUJO obJeto ta contrauçào da prestação de semços na área de 
cngenhana ~lVII , para atender as neccss1dades das Unidades Admm1stra11vas do Muntdp1o de Pcrc1ro-CF.. conforme anexo I O cdnal c seus anexos poderei 
•er reurado na sala do Com1ssdo de L1c1taçdo, no endereço nc1ma. no horAno de c'tped1ente ao publico de 08 OOhs tiS 12 OOhs, ou pelo portal do fCE-CE, 
outras mformaçOes otraves do fone (88) 3527-1260 Pertlr~Ct, 16 dt janeiro dt 2020. lrmlbon dos Santos Queiroz- Pruidt ntr da CP L. 

45 

~ISTO -.......... -IIWC'C1-



.-

___ ......,.,.._.-.. ,_.o_ 
.. -....-·-·---...... ~-~«c ........... •dlfê:Prt?'t~ 
rfOU»Q\!t.'IZQ..,.._IU'ftilb'~~pwfllt-..., ,.,.... ... __ "".......,._·-· 
~==~---=~-:..:::.::: 
~---· ... - .. -.-. 'ewtlt_......,. .. ~ .. .., ..... ~ ..... br o 
\M.IOdt .................... ~ .. O!J\ .... . 

:::=::-:.-:-:::·::::.::·:. = 
eer:=-:-:-~~~ 
tlnlfl!pDalO•'-·--·-·-· .. 
•*lJtlasWCSIII'llnO.,.,....,.tc.Mit)t~f.t 
............... tlb ... QA.Jr-~ ·-·-----30.41112.30! 

l 

......... ...,....., ...... . ...... t,dtcl& -0~ 

.-va. • ...,_... .... ..... ,.....,, "'5l!lllhl=---~::::... .. 
.......... - .. -·--· ~~~~· ..... '--"•r:.r-t• 
'=::-.=::..~~ ...... ~ .... --.. --,.~...,... ............ s--..s.Gdl. 
=-~~:a~~~ ...,_WIIIIIt,._.i*t"--r...tt.cta..c._ =-.. = "':".:!!." .. := .. -::= ~~QDIII.nl ... c . ._.,.. ........... .. 
-~· ........ ----·--:=::=.=t..-~.:= 
-~~-~--·-- ..._.or..,.. 

364 111Zlot9 

·--..-----~-10,...,_ .. Olobslo -· ~ 'atnw6s Cll SH:retatf• tle J'JU:tll•t•to. 

~-·~~·-p(bb ............. di;>OPÇiio ... -. 
<6t.11•""-'-"""""0:01.1U11211211 _ _. 
,..._ ... 041!12/ai'ZO. .. -- clljo OOr6> 

~·---.. tCUCOo·~· si'll:aç6o_.....,.., ____ ,_ 
·-do~-....--....... ~ .. .,.,. .. __ c.irigli_.~ 
.... - Joao 1ooNL,.._ .. Q. ...,. c...... 
--..cE.no-O'llllOio*la1ltlodo ,,. .. 
1611»oi\ ..... Oc.-SooJI. _,_ 
--...·-·-·~-0 ·IWoidltit·~......_.do!~-
• s-tW cio"'-""'-..--. 
-·~-._&1111.,._ 
lit ,.,_ rf' OUQ.0212020 "'" m tNf;Qdo tb 
~ .. ~ .. Ot;!llt~dt 
I"'>WW .... O>:t<>Çio.~·~-...,._.., ___ Sopjo<lla;» 

• -Gá~Fac6,.blo-"-tSOO. ... 
-diJipljololi*l<.ooC:.Wdll~~ 
~~~é6follloo~
"9r••~ •• ~.blo--.., 
42.B.Iha:Ciililla.~,.-•o-• 121>•• a.. t&<J)NI.-Oomos-

~elo~ • ....._MLwllclpoldelJmoclrvelo-·e.tnolodeAdiütoaoc-1110· 
t'Tonno do Adtl.o -~H" 21H00413 • P~ Elet<6c\lco H" 2D1UtiJ5.002:SECULDES 
Corb-· S«nlCorr3 Mndp<ll de C<JIIunl, ~e-- sa:uuJES. ~ 
l,IMS""-~· ~~ El'f>. Olljela:~dollpOMonarl'rllço""' 
11om p;n R~ de Pr~ dA equísiçllo de""""""'~ para lilll!ndur:os -~elo 
....,...... Segundo *'- jldo"""' I Seawt:v1a de QAn, l)espor1o O "'-*de do M.ridpio 
de~ do Ncne-C. • eopoc~rlCIIQOoa dolab no r~ do~ c-11 c1o -~ 
Altllraçao Fnl ~o pt;m1 do Cal** om 06 (suia) -. V.golnoil. 02 da Jo.neóo do 
2020aié30de Jumoda20211.0;Udo -.a; 30do Ocwnlbn>do 21119. 

&c.1ldo do C ..... • PToltlluno Munlclp;al de llmcMin> do Norte • êctnllo do Adiüvo ao 
:Conltlllo • 1" T-o do A<flflvo • Conltalo H" 20100414 • Preglo e.tr6nko H" 201!1..2105-
002Sf:CUUlES.. Conlralanll!. ~ Muníc;.lpol do CU1ura. Oooopartu e ..._.,. -
SECU.OES. C<inlnlllldo S .SCHtiEIOER EPP. Objolo. ~do l(po-Proço por 111.otn 
pGI1I ~do I'IOçoo do~ do maiOri.>l ~ pora---~do 
Programo Se!J.II1dD lemc>o. junlo """' • ~ do c.a.a. Dotoc>otto • - elo 
Municlpio de ti11ooi~Qdo Nartl) · C.. o oupocii'QIÇ(IeSde$<r'il111> no Tonno<Je RáiOtGnda (anoxo 
!)do-~ FleapcafT098doo pram doConltalo om 08 (seoa)-: ~ 02 de 
,_,cio 2020 8lé JOde Juni'O clo2020. Daca cio 8~""' )(Ida Deulmbrode 20 li 

EsUclo do Curi • Pmtll~n Municipal de Umooiro elo None-Exlnto de Adi'lmlao Conlnll<> 
1°TotmDdiiAdiiNo ·ConllaloH"2019041S·~a.wnk:oH":Z01W05-002SECUI.DES . 
~ ~ lolrkip.JI de OAur.a. OlltpoMe ~- SECU.OES. ~: 

VGnllucia Fmnc>tc::J daf ~ EPP. Olli<*>: ~cio fipo Monorl'rllço pgr 11M! !>h~ 
do Preço~ do "'l'~ de ............. ....,_-8IOndllr., ~do l'lognlma Segundo 
r..,.....Jt-moom as.a.&.wtade eut.n. De9polloe ~elo~de UrnoeorocloNoflo 
. ce • ~ .,.,..,.... .., Tonno do Rooilrinda ("""*' I) do eclil;)l. Moraç~o; ~oca 
PfQti'Qglldo o Pl""' do eo.... om 06(-l ..-. ~ 02 ele .-do 20211 à6 30 de 
.DW>dll2020 llllla do N!lifl811n: 301111 ClozloMboudii201U 

Eatado do Clri -Auta~quiJI<Io Oe$envoMmenlodo TUriamo. Mobllld;ode • Ou.tll<ladedo 
VIda do JoriCOacOari.AOEJERI da Prefeowralllun~ 411 Jijoca do .Hftc:ooc:otn. Aviao 
de Ucbaçlo· Co~rrtncla I'Vbllco H" 202.0.01 .ln.OI.AAuLlrqlaôl do~do 
iTUiiotno.IJoCIIiclade e a....ldadede VIda <li .kltlcoacoeta. ~na Rual&allllle, Sln-l/la do 
---'loaldo~-p(IC>Iic:o~·aã~doc;lo$IÇIO-' 
D Edilal do ~ ~ H" 2020.01.02.01, que bom a>mo otlíato 4 ao<*aiaçGo de 

-~na-do~ Ufb8na peq ..-....çlo dos_.,_ de CDieta. 
"-"""" .. desiOniiÇIID linlf"" I'O$ÕdUQt ll6lidos, ~o ~de impez.a de 
llia•e~púlllicao<JaWade~noMunldpiodoJijoaodo~.JICE. 
~ M ~no dia 18de feworeirode 2020 ... 08;001n. Acá!N do-podori sor obllcla 
noendoroOOaàma. lfnharanodo~aopC)blico.o 1Jl)116-cbdlllad8~. CI'LP 

&bldo do Ceatt • p,.feltun Nunlc~l dQ No"" Ruuaa - Sacte1ar\ll c11t saüdo 
Ct.o>m-o ,_ N'"~HOOV20.A~deSuüdo.S... ~ F\)Yia C»i>a 
~ lema púl)lico, para ccnhoc:lmanlo doalntOI'OSSlldos. que no poriodo de 1710112020 a 
31/1212020, no llot:.OO de 08:00 és 14:00 l'loniS. eslar6 teall-~ Püblico, 
para Oedei daiiou<IIO de pessoa ju<idl<:as pata a pteslar" '>de R<Viços espocliJilmdos do 
saódo. OSfiO(lllicamol'l!a pano ~ do pcoc:edime...os ~ na Aiee de 
~ ..,.,.,._ ospea(ICIÇiles ~do ane>tOI do l!dla. o qual• _. ... 
""inlegra.· t .d'f'OSlçOO de lodos OI .-euados. nA sala da~ de UalaçAo, 
~,na Rua Po. franclaco Roea. 1388. Cenlto. Nova~ Eatlciodo c...n. no 
hlrirlode -.lmonto ao JiUI*x>, daS 011:00 As 14:00 horas. Nova Russ~ 17 ..01.2020. 
Paulo S6rJjio Anc:lnde Banftf'D -Prosldento do CPL 

I~=~~~~!" Solon6pole ·A<I$o. ~. T- •I 

• 

....... 
cn 


